｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市立壽山高級中等學校 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：壽高實字第1140000237號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：113.2藝術類科跨校社群研習計畫、113.2課程主題大綱、113.2研習序號、113.2

海報(376439527U_1140000237_ATTACH1.docx、376439527U_1140000237_ATTA
CH2.docx、376439527U_1140000237_ATTACH3.docx、376439527U_1140000237
_ATTACH4.jpg)

本校辦理113學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源
均質化實施方案「藝術與生活跨校社群」，邀請貴校教師

參加，計畫如附件，請查照。

依據教育部113學年度高中職適性學習社區教育資源均質
化實施方案。

社群時間：各場次時間，詳如附件。

主題：《即興舞蹈 2 - 舞蹈要快樂 工作坊》。
本跨校社群訂於週二（9：00至12：00）進行，建請貴校
協助核予公假，至紉公誼。

參與跨校社群教師，報名請上教師在職進修研習網登記。

計畫聯絡人：壽山高中實習處主任陳宥彤，電話：03-
3501778轉620。

正本：本市各市立國中（含完全中學國中部）、全國各高中職、新北市立柑園國民中
學

副本：本校實習處

地址：333桃園市龜山區大同路23號
承辦人：實習組長 曾國棟
電話：03-3501778#621
電子信箱：sssha621@sssh.tyc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年1月10日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

就業組 114/01/10

1140000341

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

　電  子  公  文
交  換  章
2025/01/10
11:35:03

第2頁，共2頁

就業組 114/01/10

1140000341